

Stålvej 3 Kolding A/S
Stålvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 31 91 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Joen Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Stålvvej 3 Kolding A/S Stålvvej 3 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 38 31 91 91 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Bestyrelse | Joen-Magnus Reinert, Formand Nina Kjærgaard Reinert Jette Kjærgaard |
| Direktion | Anne Reinert Skovbakke |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.042.048 kr. mod 781.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.048.302 kr. mod -1.135.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.042.048 | 781.770 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.800.119 | -1.416.771 |
| Driftsresultat | -758.071 | -635.001 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -584.943 | -821.030 |
| Resultat før skat | -1.343.014 | -1.456.031 |
| Skat af årets resultat | 294.712 | 320.500 |
| Årets resultat | -1.048.302 | -1.135.531 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.048.302 | -1.135.531 |
| Disponeret i alt | -1.048.302 | -1.135.531 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 74.876.212 | 49.971.167 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 1.731.509 | 1.599.809 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>76.607.721</u> | <u>51.570.976</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>76.607.721</u> | <u>51.570.976</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 98.683 | 143.000 |
| Andre tilgodehavender | 3.756.045 | 85.829 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.854.728</u> | <u>228.829</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.305.692</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.160.420</u> | <u>228.829</u> |
| Aktiver i alt | <u>81.768.141</u> | <u>51.799.805</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for opskrivninger | 17.374.513 | 6.844.513 |
| Overført resultat | 6.592.022 | 7.990.200 |
| Egenkapital i alt | <u>24.966.535</u> | <u>15.834.713</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 4 Hensættelser til udskudt skat | 5.288.000 | 2.220.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.288.000</u> | <u>2.220.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 22.858.835 | 24.147.011 |
| 5 Kreditinstitutter i øvrigt | 448.559 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.743.928 | 5.497.094 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>28.051.322</u> | <u>29.644.105</u> |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 2.059.000 | 2.033.100 |
| Gæld til pengeinstitutter | 9.015.820 | 182.400 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.207.211 | 91.294 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.180.253 | 1.794.193 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>23.462.284</u> | <u>4.100.987</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>51.513.606</u> | <u>33.745.092</u> |
| Passiver i alt | <u>81.768.141</u> | <u>51.799.805</u> |
| 1 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 1.000.000 | 6.858.832 | 9.111.412 | 16.970.244 |
| Opløsning af tidligere års opskrivninger | 0 | -14.319 | 0 | -14.319 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -1.135.531 | -1.135.531 |
| Værdiregulering over egenkapitalen | 0 | 0 | 14.319 | 14.319 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.000.000 | 6.844.513 | 7.990.200 | 15.834.713 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -1.048.302 | -1.048.302 |
| Årets opskrivning | 0 | 13.500.000 | 0 | 13.500.000 |
| Udskudt skat vedrørende opskrivning | 0 | -2.970.000 | 0 | -2.970.000 |
| Værdiregulering over egenkapitalen | 0 | 0 | -349.876 | -349.876 |
| | 1.000.000 | 17.374.513 | 6.592.022 | 24.966.535 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Afledte finansielle instrumenter kr.</u> |
|---|---|
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>-448.559</u> |

| | <u>2020 kr.</u> | <u>2019 kr.</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 19.900 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>584.943</u> | <u>801.130</u> |
| | <u>584.943</u> | <u>821.030</u> |

3. Grunde og bygninger

Grunde og bygninger er opskrevet til markedsværdi på baggrund af mæglervurdering udført januar 2021. Mæglervurderingen indeholder vurdering af nyopført højlager, som er opført og færdigmeldt ultimo 2020.

Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger DKK 53.338.283.

4. Hensættelser til udskudt skat

| | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020 | 2.220.000 | 2.397.500 |
| Udskudt skat af årets resultat | -294.712 | -320.500 |
| Ændring i udskudt skat tidligere år | 392.712 | 143.000 |
| Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen | <u>2.970.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>5.288.000</u> | <u>2.220.000</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 6.694.000 | 3.157.000 |
| Fremført underskud fra tidligere år | <u>-1.406.000</u> | <u>-937.000</u> |
| | <u>5.288.000</u> | <u>2.220.000</u> |

Noter

31/12 2020 31/12 2019
kr. kr.

5. Kreditinstitutter i øvrigt

Afledte finansielle instrumenter angivet i note 1 er indregnet i anden gæld. Forpligtelsen består af rentesikringsaftale, indgået til sikring af fremtidige rentebetalinger på variabelt forrentede prioritetslån. I aftalerne byttes henholdsvis en rente på CIBOR 3 mod en fast rente på 1% baseret på en hovedstol på DKK 16.264.686. Aftalerne udløber i 2029.

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2020 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2020 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 24.229.735 | 1.370.900 | 22.858.835 | 18.100.000 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 448.559 | 0 | 448.559 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 5.432.028 | 688.100 | 4.743.928 | 1.884.000 |
| | 30.110.322 | 2.059.000 | 28.051.322 | 19.984.000 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.053 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 74.876 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med bogført værdi pr. 31. december 2020 på 74.876 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.